关于举办2014年地市级团委学校工作
分管书记培训班的通知

各省、自治区、直辖市团委学校部，新疆生产建设兵团团委学校部：
为深入学习贯彻党的十八大、十八届三中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，深入贯彻落实团十七大精神，加强地市级团委学校战线团干部队伍建设，促进不同地区中学、中等职业学校共青团工作经验交流，团中央学校部、全国青少年井冈山革命传统教育基地管理中心决定联合举办2014年地市级团委学校工作分管书记培训班。现将有关事宜通知如下。
一、培训时间
2014年3月13日—17日（12日报到，18日返程）
二、培训地点
全国青少年井冈山革命传统教育基地（江西省吉安市井冈山市茨坪红军北路49号）
三、培训对象
全国各地市级团委学校工作分管书记；省会城市和副省级城市教育系统团委负责同志。
四、培训安排
1．理论学习。邀请有关专家解读党的十八大、十八届三中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，讲授中学、中等职业学校共青团工作的基本理论和实践。
2．工作研讨。邀请教育部有关负责同志介绍基础教育和职业教育改革发展情况；团中央学校部有关负责人解读部署《学校共青团工作五年规划纲要》和2014年重点工作；组织学员开展工作交流研讨。
3．红色教育。依托井冈山丰富深厚的红色教育资源和井冈山教育基地成熟的特色课程设置，开展井冈山精神、红军的一天等革命传统教育。
五、工作要求
1. 各地市级团委原则上应派学校工作分管书记参会，因特殊情况不能参会的，指派本地市团委学校部长或教育系统团委书记参会。
2. 各省级团委学校部要认真组织，将本地所有参训人员信息汇总后填写在培训登记表上（见附件），于3月7日前将电子版发送至团中央学校部和全国青少年井冈山革命传统教育基地邮箱。另安排一名负责同志担任领队，并选派一名同志结合本地中学、中职共青团工作上报大会经验交流材料（3000字以内），连同PPT演示稿于3月7日前发送至团中央学校部邮箱。
3. 培训中有行军拉练、素质拓展等运动类课程，请学员自备运动服（鞋）。患有高血压、心脏病、运动性哮喘、糖尿病、低血糖、颈椎病等疾病的学员及孕期妇女参训时请特别加以注意。学员中有其他不适于参加体力活动、就餐有特殊需求等情况的，请在培训登记表“备注”中重点注明。此外，井冈山地区天气较冷、潮湿多雨，衣物易湿难干，请学员适当多备御寒、换洗衣物。
4. 本次培训所需食宿等费用由主办单位承担，参训人员的往返交通费由所在单位承担。

团中央学校部
联系人：王云白
电  话：010-85212088
邮  箱：zhongxuechu@126.com

全国青少年井冈山革命传统教育基地
联系人：张  侨
电  话：0796-6563906
邮  箱：nyec@vip.sina.com

附件：培训登记表

               共青团中央学校部
       全国青少年井冈山革命传统教育基地管理中心
               2014年2月26日

1

附件：
培训登记表
省（自治区、直辖市）                                                          2014年 月 日
	姓名
	性别
	民族
	出  生
年月日
	单位及职务
	移动电话
	电子信箱
	联系地址（邮编）
	是否清真餐
	备注

	冷涛
	女
	汉
	1981.9.1
	[bookmark: _GoBack]虹口团区委挂职书记助理
	13818921649
	Lengtao81@163.com
	上海东体育会路390号 200083
	否
	领队